様式第３号（第５条関係）

排水設備工事完了届出書

年　　月　　日

八頭町長　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

排水設備の工事が完了したので、八頭町小規模集合排水処理施設規則第５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置場所

	工事の種別
	□新設　　　　　　　□増設　　　　　　　□改修

	工事完了年月
	年　　月　　日
	番号
	第　　　　　　　号

	施行業者

	主任技術者名

	配管工名

※　町記入欄
	受付年月日
	年　　月　　日
	検査員
	㊞
	検査済印

	検査年月日及び検査結果

	摘要